



MIESZKANIE NA WYNAJEM  
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m<sup>2</sup>,  
Tarnów  
Cena **1 000** zł



**--WYNAJĘTE--**



**Do wynajęcia - umeblowane , 3 pokojowe mieszkanie**

**Także dla rodzin, na dłuższy okres czasu**

**Akceptowane zwierzęta**

**Wymagany najem okazjonalny**

**Tylko w Nieruchomości Beata Mądel**

Mieszkanie o powierzchni ok. 48 m<sup>2</sup>, składające się z 3 pokoi / jeden przechodni/ kuchni, łazienki , wc, przedpokoju. Lokal z balkonem, położony w bloku na 4 piętrze. Kuchnia umeblowana z lodówką, łazienka bez pralki, pokoje umeblowane. Mieszkanie wolne do wynajmu natychmiast, także dla rodzin. Właściciel akceptuje zwierzęta. Wymagana umowa najmu okazjonalnego.

Czynsz najmu - 1000 zł . Dodatkowo płatny czynsz do spółdzielni w kwocie około 420 zł , oraz media wg. zużycia. Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości - 1000 zł .

Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Symbol	405/MDL/OMW	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	06.04.2021
Cena	1 000 PLN	Cena za	MIESIĄC
Stara cena	<del>1 100 PLN</del>	Cena negocjowana	NIE MA
Kaucja	1 000 PLN	Dostępne do wynajmu od	2021-04-06
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	Tarnów	Gmina	Tarnów
Miejscowość	Tarnów	Kod pocztowy	33-100
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH
Powierzchnia całkowita	48 m <sup>2</sup>	Powierzchnia użytkowa	48 m <sup>2</sup>
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	BLOK
Standard	DOBRY	Stan budynku	DOBRY
Technika budowy	WIELKA PŁYTA	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	DOBRY	Wyposażenie łazienki	CZĘŚCIOWE
Liczba pokoi	3	Piętro	4
Liczba pięter	4	Ilość poziomów	1
Umeblowanie	PEŁNE	Źródło c.w.	GAZOWY PRZEPEŁYWOWY



Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Uciążliwość okolicy	CICHE	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	NIE MA	Piekarnik	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Czy jest KW	JEST
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Typ parkingu	UTWARDZONY	Balkon	JEST
Ilość balkonów	1	Za co opłaty dodatkowe	CZYNSZ, GAZ, PRĄD, WODA
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE
Akceptowane zwierzęta domowe	TAK	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC
Osobne WC	JEST		



Beata Mądel  
właściciel biura

535089762  
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie [www.madelnieruchomosci.pl](http://www.madelnieruchomosci.pl)